
  
 
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Від  29 травня  2025                          Стрий              №  3430 
1358100000 
код бюджету 
 
Про внесення змін до показників бюджету 
Стрийської  міської  територіальної громади   
на 2025 рік 
 

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, рішення  
LVII   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   19 грудня    2024 року  
№ 2991  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на 2025 
рік», офіційного висновку про перевиконання дохідної частини бюджету 
Стрийської міської територіальної громади станом на 01.05.2025р., 
розпорядження ЛОВА від 30.04.2025р. № 467/0/5-25ВА «Про надання 
субвенцій з реалізації соціального проекту «Активні парки-локації здорової 
України», розпорядження ЛОВА від 09.05.2025р. № 519/0/5-25ВА «Про 
внесення змін до Програми «Охорона, збереження і популяризація історико-
культурної спадщини у Львівській області на 2021-2025 роки», розпорядження 
ЛОВА від 23.05.2025р. № 616/0/5-25ВА «Про надання субвенції з державного 
бюджету», від 26.05.2025р. №620/0/5-25ВА  «Про внесення змін до 
розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 19 грудня 2024 
року №1400/0/5-24ВА та надання додаткової дотації» та керуючись п.23 ч.1 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 
ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до рішення сесії Стрийської міської ради  від   19 грудня   

2024 року № 2991  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади 
на 2025 рік»,  а саме:  

 
- у п.1 збільшити загальний обсяг доходів бюджету Стрийської міської 

територіальної громади  на 2025 рік на суму 37852414,00грн. Доходи 
загального фонду збільшити на  32352414,00грн., з них: за рахунок   субвенції з  
місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проєкту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету на суму 210816,00грн, за рахунок  іншої 
дотації з місцевого бюджету на суму 205294,00грн, за рахунок перевиконання  



 
дохідної частини загального фонду бюджету  на суму 26030300,00грн, за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету на суму 5906004,00грн. Доходи 
спеціального  фонду збільшити на 5500000,00грн за рахунок субвенції з 
місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів, згідно з додатком 
№1; 

  -  у п.1 збільшити загальний обсяг видатків  бюджету громади  на  2025 
рік на 44181466,00грн. Видатки загального фонду збільшити на 13879562,00грн, 
з них:  за рахунок  залишків бюджетних коштів на початок року на суму 
2316052,00грн; за рахунок перевиконання дохідної частини на суму 
13090400,00грн;  за рахунок   субвенції з  місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 
суму 210816,00грн., за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету на суму 
205294,00грн,  за рахунок залучення коштів спеціального фонду на суму 
717000,00грн та зменшити за рахунок передачі із загального фонду до 
спеціального фонду на суму 2660000,00грн. Видатки спеціального фонду  
збільшити  на 30301904,00грн, з них: за рахунок  залишків бюджетних коштів 
спеціального фонду на початок року на суму 3394800,00грн; за рахунок  
залишків бюджетних коштів загального фонду на початок року на суму 
618200,00грн;  за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 
бюджету  на суму 12939900,00 грн,  за рахунок передачі із загального фонду до 
спеціального фонду на суму 2660000,00грн, за рахунок  субвенції з обласного 
бюджету на виконання інвестиційних проектів на суму 5500000,00грн, за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету на суму 5906004,00грн та 
зменшити за рахунок передачі коштів із спеціального фонду до загального 
фонду  на суму 717000,00грн згідно з додатками №№ 2,3;  

- зменшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
21407104,00грн, згідно з додатком № 2; 

- зменшити дефіцит спеціального фонду  бюджету громади на 
21407104,00грн, згідно з додатком № 2; 

-  у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 
бюджетних коштів  бюджету громади  на 2025 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами на 44181466,00грн. 

Внести зміни до розподілу видатків  бюджету громади за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком № 3;  

- у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 2025рік 
згідно з додатком № 4; 

- у п.4 внести зміни до розподілу обсягу капітальних вкладень бюджету 
громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році, згідно з додатком № 5;  

- у п.5 внести зміни до розподілу витрат бюджету громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2025 році, згідно з додатком № 6. 



              
       
          2. Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради: 
- від 01.05.2025р. № 132 «Про внесення змін до показників бюджету Стрийської 
міської  територіальної громади  на 2025 рік». 
         
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (М.Дмитришина) та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчука). 
 
 
 
Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Готував:  
 
начальник управління      Лариса КОВАЛЬ 
 
Погоджено: 
 
перший заступник міського голови    Микола ДМИТРИШИН 
 
 
заступник міського голови     Христина ГРЕХ 
 
 
заступник міського голови     Андрій СТАСІВ 
 
 
заступник міського голови      Михайло ЖУРАВЧАК 
 
 
начальник 
відділу економічного розвитку та 
стратегічного планування     Галина КАЛИНОВИЧ 
 
 
начальник 
юридичного відділу      Надія ТЕМНИК 
 
 
головний спеціаліст-уповноважений 
з питань запобігання та виявлення 
корупції        Леся ФРЕЙ 
 
    
 
голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку    Сергій КОВАЛЬЧУК 
 
 
 
секретар міської ради      Мар’ян БЕРНИК 


